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Aerogeneratori di progetto

Viabilità

Punti di presa fotografica

P4

P1

P2

P3



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO:

STATO DI FATTO

ID Punto: P1

611m

Interventi: Viabilità e piazzole 

40301020 

8562587 

P1

P1



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO :

STATO DI PROGETTO

ID Punto: P1

Interventi: Viabilità e piazzole 

611m

40301020 

8562587 

WTG03
WTG06WTG11

WTG08

WTG10

WTG13



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO:

STATO DI FATTO

40310061

8563633

474 m

ID Punto: P2

Interventi: Viabilità e piazzole 

P2

P2



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO :

STATO DI PROGETTO

ID Punto: P2

Interventi: Viabilità e piazzole 

40310061

8563633

474 m

WTG05

WTG04

WTG01

WTG06
WTG11

WTG03

WTG08

WTG13

WTG14



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO:

STATO DI FATTO

ID Punto: P3

40324120

8561413

355 m

Interventi: Viabilità e piazzole 

P3

P3



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO :

STATO DI PROGETTO

ID Punto: P3

Interventi: Viabilità e piazzole 

40324120

8561413

355 m

WTG15

WTG09



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO:

STATO DI FATTO

40290610

8522757

480 m

ID Punto: P4

Interventi: Viabilità e piazzole 

P4

P4



COORDINATE GAUSS – BOAGA

N=

E=

ALTITUDINE PUNTO DI SCATTO :

STATO DI PROGETTO

ID Punto: P4

Interventi: Viabilità e piazzole 

40290610

8522757

480 m

WTG02WTG14 WTG13
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